第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
唐津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　唐津市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○自主防災会

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　会長　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
自　主　防　災　組　織　認　定　申　請　書

　自主防災組織の認定を受けたいので、唐津市自主防災組織推進要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
１　組織の名称
２　構成世帯数　　　　　　　　　　　　世　帯
３　結成年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類

(1) 組織の規約
(2) 役員名簿（役職、氏名、住所及び電話番号）

(3) 組織図

(4) 活動計画書

(5) 予算書

(6) 当該地域の地図（危険箇所、避難路、避難場所等を明記したもの）